
 

Delibera della Giunta Regionale n. 525 del 04/10/2011

 
A.G.C. 14 Trasporti e viabilità

 

Settore 2 Fondo nazionale trasporti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  LEGGE REGIONALE 15 MARZO 2011, N. 4. ARTICOLO 1, COMMA 264. ADEMPIMENTI.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 

PREMESSO 

che la legge regionale 15 marzo 2011, n. 4, all'articolo 1, comma 264, ha stabilito che “Entro 
centottanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, la Giunta regionale, previo 
parere delle commissioni consiliari competenti, approva un piano di monitoraggio e di verifica delle 
liquidazioni dei crediti vantati dalla Azienda Regionale di trasporto dell'Ente autonomo volturno EAV 
SpA nei confronti dell'ente regionale alla data del 31 dicembre 2010”. 

CONSIDERATA 

la necessità di predisporre il piano di monitoraggio e di verifica delle liquidazioni dei crediti previsto 
dalla legge regionale 15 marzo 2011, n. 4, articolo 1, comma 264, da sottoporre alla Giunta regionale, 
previo parere delle Commissioni consiliari competenti. 

RITENUTO 

a) di nominare una commissione tecnica composta dai Coordinatori delle AA.GG.CC. 01, 04, 08 e 
14 per  coordinare ed ottimizzare lo svolgimento delle attività istruttorie propedeutiche alla 
predisposizione del piano di cui all'articolo 1, comma 264 della legge regionale n. 4 del 2011; 

b) di stabilire che per lo svolgimento della propria attività la commissione tecnica si avvalga 
dell'assistenza tecnica di IFEL Campania. 

RITENUTO, altresì 

a) di fornire le seguenti linee operative inerenti allo svolgimento della predetta attività istruttoria: 

a. acquisizione presso l'E.A.V. S.r.l. della documentazione probante a sostegno dei crediti 
vantati, corredata da adeguata relazione tecnico-giuridica da consegnare entro 15 giorni dalla 
richiesta; 

b. esame e valutazione della sussistenza della esposizione creditoria richiesta,  corredata da 
adeguata relazione tecnico-giuridica, da trasmettere per le valutazioni all'E.A.V. S.r.l. entro i 
successivi 30 giorni; 

c. predisposizione di eventuali controdeduzioni da parte dell'E.A.V. S.r.l. da trasmettere alla 
commissione entro 15 giorni; 

d. redazione dell'elaborato finale, corredato da dettagliata analisi esplicativa delle determinazioni 
raggiunte, entro 30 giorni, da sottoporre alla approvazione della Giunta. 

b) di richiedere all'E.A.V. S.r.l. di predisporre tutti gli atti necessari all'approfondimento istruttorio, 
prestando la massima collaborazione alla commissione, sia direttamente che per il tramite delle 
società controllate. 

VISTA 

la legge regionale 15 marzo 2011, n. 4. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011



 

 

 
 

Propone e la Giunta a voti unanimi 

DELIBERA 

Sulla scorta dei motivi espressi in narrativa che di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti: 

 

1. Di nominare una commissione tecnica composta dai Coordinatori delle AA.GG.CC. 01, 04, 08 e 14 
per coordinare ed ottimizzare lo svolgimento delle attività istruttorie propedeutiche alla 
predisposizione del piano di cui all'articolo 1, comma 264 della legge regionale n. 4 del 2011. 

2. Di designare Coordinatore del Tavolo Tecnico il Capo di Gabinetto, o su sua delega, un Vice Capo di 
Gabinetto; 

3. Di stabilire che per lo svolgimento della propria attività la commissione tecnica si avvalga 
dell'assistenza tecnica di IFEL Campania. 

4. Di fornire le seguenti linee operative inerenti allo svolgimento della predetta attività istruttoria: 

a) acquisizione presso l'E.A.V. S.r.l. della documentazione probante a sostegno dei crediti vantati, 
corredata da adeguata relazione tecnico-giuridica da consegnare entro 15 giorni dalla richiesta; 

b) esame e valutazione della sussistenza della esposizione creditoria richiesta,  corredata da 
adeguata relazione tecnico-giuridica, da trasmettere per le valutazioni all'E.A.V. S.r.l. entro 30 
giorni; 

c) predisposizione di eventuali controdeduzioni da parte dell'E.A.V. S.r.l. da trasmettere alla 
commissione entro 15 giorni; 

d) redazione dell'elaborato finale, corredato da dettagliata analisi esplicativa delle determinazioni 
raggiunte, entro 30 giorni, da sottoporre all’approvazione della Giunta Regionale. 

5. Di richiedere all'E.A.V. S.r.l. di predisporre tutti gli atti necessari all'approfondimento istruttorio, 
prestando la massima collaborazione alla commissione, sia direttamente che per il tramite delle 
società controllate. 

6. Di disporre la notifica del presente atto ai Coordinatori delle AA.GG.CC. 01, 04, 08 e 14 ed all’ E.A.V. 
S.r.l. . 

7. Di inviare copia del presente decreto all’AA.GG.CC. 01, 04, 08 e 14 per gli adempimenti di 
competenza e al BURC per la pubblicazione. 

 
CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011


	BURC n. 66 del  24 Ottobre 2011

